役員会（２４－第３８回）議事要旨

日 時：平成２５年３月２５日（月） １７：１０～１７：２０

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席者 堀監事、齊藤事務局次長

説明者：箕浦人事課副課長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 国立大学法人名古屋工業大学管理職手当支給取扱要領

の一部改正について（審議）

箕浦人事課副課長から国際交流関係組織の改組に伴う国立大学法人名古屋工業

大学管理職手当支給取扱要領の一部改正について資料に基づき説明があり、審議

の結果承認した。